
ASAMBLEEA 

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

 
 

 

ASSEMBLY 

OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

 

HOTĂRÎRE 
 

   
„ 10 ” martie 2011                                         Nr. XIII/2 

  

mun.Chişinău 

 

 

 

Cu privire la abrogarea Regulamentului 

Agenţiei pentru Inovare şi Transfer Tehnologic  
 

 

În temeiul art. 79, al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare nr. 259-XV din 15 

iulie 2004, Asamleea Academiei de Ştiinţe a Moldovei H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1. Se abrogă Regulamentului Agenţiei pentru Inovare şi Transfer Tehnologic  

prin Hotărîrea Asambleiei nr.8 din 29 octombrie 2004. 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărîri îi revine dlui dr.hab. Ion 

Guceac, secretar ştiinţific general al AŞM. 

 

 
 

Preşedinte al AŞM    

academician                 Gh. DUCA 

 

Secretar şiinţific 

general al AŞM 

academician                I. GUCEAC 


